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VARSEL OM OPPSTART AV REGULERINGSPLAN FOR RONDABLIKK R1 – NORD-FRON KOMMUNE 
 
I henhold til plan- og bygningslovens § 12-8 varsles oppstart av planarbeid av reguleringsplan for 
Rondablikk R1 i Nord-Fron kommune. Planarbeidet utføres av Areal+ AS i samarbeid med Rondablikk AS.  
 

Hensikt 
Hensikten med planen er å legge til rette for utvikling av områdene rundt Rondablikk hotell, i tråd med 
arealformål i gjeldende reguleringsplan for Kvamsfjellet nærings- og hytteområde og kommuneplanens 
arealdel. Det skal reguleres inn en fjellandsby rundt hotellet, bestående av mindre frittliggende bebyggelse.   
Ovenfor hotellet reguleres branntomten, samt at men skal se på mulighetene for mindre leilighetsbygg i 
den østre delen av planområdet. 
 
I sammenheng med utvikling av området legges det til rette for god infrastruktur samt adkomstmuligheter 
på ski. Skiløypene innenfor planområdet kan være gjenstand for justering.  
 
Det legges vei, vann og avløp til ny bebyggelse i henhold til Nord-Fron kommune sine normer. Bebyggelsen 
vil følge byggeskikken i området, men vil i tillegg åpne for moderne tilpasninger som flatere takvinkel og 
større vinduer.   
 
Temaer som landskap, plassering av bebyggelse, miljø og gode skiforbindelser vil vektlegges i planarbeidet.  
   
Prosjektet vil bla omfatte: 

- Nye områder for fritidsbebyggelse, frittliggende og konsentrert.  
- Nye tur/skiveger 
- Ny infrastruktur  
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Side. 2 

 

Planområdet  
Planområdet ligger på Kvamsfjellet, ca.15 minutters kjøring fra Kvam sentrum og 17 min kjøring fra E6. 
Planområdet er plassert ligger i bebygget område, nært Årvillingen. Det er godt utsyn mot Rondane. 
Planområdet består i dag av Hotell Rondablikk, utleiehytter, private hytter skiløyper og diverse areal for 
infrastruktur, LNF og parkering.  
 
Planarbeidet omfatter eiendommene 309/28, 309/33, 383/64, 309/7, 383/5, 383/662, 383/54, 383/73 og 
383/11. 
 

 
Figur 1 Dagens situasjon. Plangrense markert med sort stiplet linje 
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Plangrunnlaget 
Kommuneplan for Nord-Fron 2018-2029 
Arealformålene er fritids og turistformål, LNFR og turdrag.   

 
Figur 2 Utsnitt av kommunedelplanen. Planavgrensning markert med sort stiplet linje. Bygeområdet markert 

med blått. 

 
Reguleringsplaner  
Kvamsfjellet nærings- og hytteområde, Vedtatt av Nord-Fron kommunestyre 19. juni 2008, sak 36/08 
og 16. september 2008, sak 55/08. Endra av kommunestyret 09.06.2009, sak 31/09. 
Endra av kommunestyret 19.11.2013, sak 101/13, 29.04.2014, sak 41/14 og 23.11.2015, sak 129/15 og av 
planutvalget 24.05.2016, sak 64/16.  
 
I gjeldende bestemmelser er det krav til detaljregulering av R1, før utbygging. Pkt. 2.1 1a seier følgende: 
«Innafor område R1a kan det drivast reiselivsverksemd med hotell. Innafor området kan det tillatast bygd 
bustader tilknytt drifta på hotellet. Prosent bruksareal kan vera inntil 25% (BRA=25%).» 
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Figur 3 Utsnitt av gjeldene reguleringsplan. Utbyggingsområder i blått 

 
Regionale planer: 
Regionalplan for Rondane – Sølnkletten. Planområdet ligg innenfor utviklingssona i regionalplanen. 
Arealformålet er avklart i gjeldende reguleringsplan og kommuneplanens arealdel, jf. retningslinjer knyttet 
til sone 3.  Planarbeidet er således i tråd med regionalplan. 
 

Planprosess og medvirkning 
Kommunen har vurdert at planen ikke utløser krav om konsekvensutredning etter forskrift om 
konsekvensutredninger.  
 
Kommentarer eller innspill sendes skriftlig til Areal+ AS v/Andreas Lindheim 
andreas.lindheim@arealpluss.no  ev. pr post: Storgata 64 A, 2609 Lillehammer. Kopi Nord-Fronkommune: 
post@nord-fron.kommune.no. Mottatte uttalelser/bemerkninger vil bli vurdert og eventuelt innarbeidet i 
planforslaget. Frist for uttalelser til planarbeidet er 30. april 2021 
 
Etter uttalelsene eller bemerkningene er vurdert og eventuell innarbeidet vil det bli utarbeidet forslag til 
komplett plan. Dette planforslaget vil inneholde bla. tomtestruktur, utnyttingsgrad og byggehøyder. 
 
Når planforslag er sendt kommunen for behandling vil administrasjonen legge det fram for vedtak i Utvalg 
for miljø, landbruk og areal. Utvalget vil deretter legge planen ut til offentlig ettersyn i minimum 6 uker. Det 
vil også da være anledning til å komme med merknader til reguleringsplanen og innholdet i denne. 
Kommunen og forslagsstiller vil ta stilling til alle innkomne merknader etter offentlig ettersyn før det fattes 
endelig vedtak i saken. 
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Vi tar forbehold om at dersom planprosessen avdekker behov for ytterligere endringer blir disse vurdert 
innarbeidet i reguleringsplanen før / under kommunens behandling av saken.  
 
Kart, varslingsdokumenter samt andre relevante dokumenter er tilgjengelig på www.arealpluss.no under 
ettersyn/varsling 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
(sign.) 
 
Andreas Lindheim 
Arealplanlegger  
Tlf: 908 54 692  
andreas.lindheim@arealpluss.no  
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